

Maidstone and 
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/CAD/ID 3458

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

28 July 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Medicines Formulary.

Does the Trust have its own formulary? If so could you please provide me with a copy or a link to the most recent version?

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust has a joint interface Formulary with West Kent CCG – this can be accessed on the internet using the following link:

<http://www.formularywkccgmtw.co.uk/>